Dayalbagh Educational Institute

(Deemed to be University)

Transfer Form

The Candidates who have applied for Undergraduate programs in DEI but have not been admitted in any course and wish their application to be considered for the following programs must fill out the attached Google form by 06/08/2023. The candidates should make sure that they have relevant Undergraduate qualifications/eligibility prescribed by the Institute (indicated below).

Programs

- 1. B.Sc. Cognitive Science Qualification: XII with Science subjects
- 2. B.A. (Soc. Sci) Cognitive Science Qualification: XII with Science/Humanities subjects

To learn more about the *Cognitive Science program* in DEI refer to [Poster - English, Hindi]. If you want more information, fill out the below form and come for a discussion/counselling session.

Google form link: https://forms.gle/m6DS1T5j8QCQka4r8

स्थानांतरण प्रपत्र

जिन अभ्यर्थियों ने डीईआई में स्नातक कार्यक्रमों के लिए आवेदन किया है, लेकिन उन्हें किसी भी पाठ्यक्रम में प्रवेश नहीं दिया गया है और वे चाहते हैं कि निम्नलिखित कार्यक्रमों के लिए उनके आवेदन पर विचार किया जाए, उन्हें 06/08/2023 तक संलग्न Google फॉर्म भरना होगा। उम्मीदवारों को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि उनके पास संस्थान द्वारा निर्धारित प्रासंगिक स्नातक योग्यता/पात्रता है (नीचे दर्शाया गया है)। कार्यक्रमों

कायक्रमा

- 1. **बी.एससी. संज्ञानात्मक विज्ञान** योग्यता:- विज्ञान विषयों के साथ बारहवीं
- 2. बी.ए. (सामाजिक विज्ञान) संज्ञानात्मक विज्ञान योग्यता:- विज्ञान/मानविकी विषयों के साथ बारहवीं डीईआई में संज्ञानात्मक विज्ञान कार्यक्रम के बारे में अधिक ज्ञानने के लिए [पोस्टर अंग्रेजी, हिंदी] देखें। यदि आप अधिक ज्ञानकारी चाहते हैं, तो नीचे दिया गया फॉर्म भरें और चर्चा/परामर्श सत्र के लिए आएं।

Google form link: https://forms.gle/m6DS1T5j8QCQka4r8